
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 451/2021  

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie przekazania projektów uchwał Radzie Miejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej w Wasilkowie projekty uchwał: 

1) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r.; 

2) w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację inwestycji 

drogowych w 2021 r.; 

3) w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Wasilków i nadania jej statutu; 

4) zmieniająca uchwałę Nr YIII/89/19 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad udzielania i 

rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko 

kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, 

obowiązujących w placówkach przedszkolnych i szkołach prowadzonych przez Gminę Wasilków; 

5) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej; 

6) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej; 

7) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych. 

§ 2. Wnioskuje się o ujęcie wyżej wymienionych projektów uchwał w porządku obrad najbliższej sesji Rady Miejskiej w 

Wasilkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 
Id: 7D9A850B-DDBE-46B6-8AC7-9B3AF18FB656. Podpisany 

 

 

 


